
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694246

Pronájem bytu 1+kk, 33 m2, OV, Brno, Trnitá (okres Brno-město), ul. Trnitá

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 1+kk s balkonem v
novostavbě v centru Brna, ul. Fuchsova,
Brno - Trnitá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222196 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Trnitá (okres Brno-město), Trnitá

Pronájem bytu 1+kk s balkonem v novostavbě v centru Brna,
ul. Fuchsova, Brno - Trnitá

Pokud hledáte bydlení přímo v centru Brna s výbornou dostupností
vlakového a autobusového nádraží a veškerými obchody a
službami přímo před domem, pak mám pro vás ideální nabídku.

Nabízím k pronájmu byt 1+kk s balkonem a sklepem. Byt se
nachází 6. patře v novostavbě v rezidenci Palác trnitá, která je
bezbariérová a střežena ostrahou. Celková podlahová plocha bytu
činí 27 m2  a 6 m2 balkon. Jako první nájemce zde naleznete
kompletně vybavenou kuchyňskou linku s veškerými spotřebiči
(myčka, indukční varná deska, lednice s mrazákem, elektrická
trouba a pračka), vestavěné skříně, postel a elektrické žaluzie před
okny.  Ve vnitrobloku domu se nachází zahrada, kterou je možnost
využívat. 

V blízkosti se nachází obchodní centrum Galerie Vaňkovka, hlavní
vlakové a autobusové nádraží a centrum města Brna. Nájemné činí
14 000 Kč + 2 500 Kč za služba, elektřina se přepisuje na nájemce.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 9

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694246

Pronájem bytu 1+kk, 33 m2, OV, Brno, Trnitá (okres Brno-město), ul. Trnitá

Celková podlahová plocha
(m2)

33

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 6

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon
zahrada

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Stáří objektu 2023

Rok kolaudace 2023

Bytové jádro Zděné

K dispozici od 28.03.2024

Realitní makléř

David Borek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


